



DYREKTOR
ZARZĄDU ZLEWNI W ZIELONEJ GÓRZE
PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO
WODY POLSKIE

WR.ZUZ.7.4210.55.2023.RN

OBWIESZCZENIE
o udzieleniu pozwolenia wodnoprawnego

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.)

zawiadamiam

że w dniu 05.02.2024 r. zostało udzielone, dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Torzymiu, pozwolenie wodnoprawne na usługę wodną, tj. pobór wód podziemnych z utworów czwartorzędowych z istniejącego ujęcia składającego się z dwóch studni wierconych o nr 1 i 2, zlokalizowanych na działkach o nr ewid. 236/6 i 237/2 obręb 0063 Gądków Wielki, gmina Torzym, powiat sulęciński, województwo lubuskie oraz umorzono z urzędu postępowanie administracyjne w części dotyczącej wygaszenia decyzji Starosty Sulęcińskiego z dnia 8 stycznia 2014 r., znak: BN.IV.6341.47.2013, udzielającej pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych z utworów czwartorzędowych z ujęcia zlokalizowanego na działce nr ewidencyjny 236/6 i 237/2 w obrębie geodezyjnym Gądków Wielki, gmina Torzym.

POUCZENIE

Od wydanej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu za moim pośrednictwem w terminie 14 dni od daty jej doręczenia (datę doręczenia stanowi czternasty dzień licząc od dnia następnego od dnia dokonania publicznego obwieszczenia).

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Skutkiem zrzeczenia się odwołania jest niemożność zaskarżenia decyzji do organu odwoławczego i wniesienia skargi do sądu administracyjnego.

Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

.....
w dniu 08.02.2024
(wpisuje właściwy organ)
podpis:

DYREKTOR
Jan Wardołki

Niniejsza obwieszczenie zostaje podana do wiadomości poprzez:

1. Umieszczenie na stronie internetowej [http://wodypolskie bip.gov.pl/](http://wodypolskie.bip.gov.pl/).
2. Wywieszenie na tablicy informacyjnej Zarządu Zlewni w Zielonej Górze.
3. Wywieszenie na tablicy informacyjnej Nadzoru Wodnego w Słubicach.
4. Wywieszenie na tablicy informacyjnej oraz umieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sulęcinie.
5. Wywieszenie na tablicy informacyjnej oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Torzymiu.